

Achizitie unelte gradinarit 116 RM

I.D.: 80681270

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 659,66 RON - 659,66 RON

Descriere: Achizitie unelte gradinarit 116 RM: 1)topor cu coada pret unitar 66,39 lei fara TVA x1 = 66,39 lei 2)coada topor pret unitar 14,29 lei fara TVA x1 = 14,29 lei 3)grebla gradina metal pret unitar 24,37 lei fara TVA x2 = 48,74 lei 4)coada grebla pret unitar 15,13 lei fara TVA x4 = 60,52 lei 5) sapa gradina pret unitar 23,53 lei fara TVA x2 = 47,06 lei 6)coada sapa pret unitar 15,13 lei fara TVA x2 = 30,26 lei 7)lopata+coada pret unitar 41,18 lei fara TVA x2 = 82,36 lei 8)cazma+coada pret unitar 41,18 lei fara TVA x2 = 82,36 lei 9)grebla plastic pret unitar 5,88 lei fara TVA x2 = 11,76 lei 10)matura cu coada 600 mm pret unitar 26,05 lei fara TVA x2 = 52,10 lei 11)foarfeca pomi pret unitar 79,82 lei fara TVA x1 = 79,82 lei 12)fierastrau pret unitar 28,56 lei fara TVA x1 = 28,56 lei 13)ciocan 800 g pret unitar 31,92 lei fara TVA x1 =31,92 lei 14)patent pret unitar 23,52 lei fara TVA x1 = 23,52 lei Total: 659,66 lei
